Администрация Целинного муниципального образования
Перелюбского  муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22  ноября 2018  года  № 14
                                                                                           п. Целинный
О внесении дополнений в постановление
администрации Целинного муниципального
 образования Перелюбского муниципального
 района Саратовской области №25 от 21  декабря2017 года
« О закреплении полномочий администратора доходов
бюджета Целинного    муниципального образования
Перелюбского муниципального района Саратовской области»

                                      В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением   Совета Целинного   муниципального образования Перелюбского муниципального района  Саратовской области «О  бюджете Целинного    муниципального образования на 2018 год» от 21  декабря 2017 года №20 п 1  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                      1.Дополнить приложение №1 «Перечень доходов бюджета Целинного               муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области администрируемых администрацией Целинного  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области в 2018 году»  к постановлению Администрации Целинного  муниципального образования    Перелюбского   муниципального  района  Саратовской  области        от 21 декабря 2017 года №25 « О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Целинного             муниципального образования  Перелюбского муниципального района Саратовской области» следующими кодами доходов бюджетной классификации:
	Код     бюджетной классификации
	Наименование

	131 202 29999 10 0075 151
	Субсидия бюджетам  сельских  поселений области на
 обеспечение повышения оплаты труда некоторых категорий работников муниципальных  учреждений

2. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с даты  подписания.
Глава Целинного        муниципального
образования                                                                      Т Ф Лобачева